АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАОЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «24» сентября 2012г.              с.Семибугры                                           № 100

 Об утверждении административного регламента
проведения проверок физических лиц  при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории МО «Семибугоринский сельсовет»

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории МО «Семибугоринский сельсовет», в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 21 Устава МО «Семибугоринский сельсовет»,

ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО «Семибугоринский сельсовет» (приложение).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Маяк дельты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                   С.А.Досалиева